
Uchwała nrG672010
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia ..~~ ... 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie nieruchomości w Magnicach

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późno zm.) oraz § 43 ust. 13 lit. a) statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co następuje:

§ l

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża zgodę na zbycie następujących
nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Magnice gmina Kobierzyce:
- działka ewidencyjna nr 3/7 AM-2 o powierzchni 4,8120 ha
- działka ewidencyjna nr 3/8 AM-2 o powierzchni 5,0598 ha

§2

Przychody z odpłatnego zbycia nieruchomości określonych w §l zostaną przeznaczone na:
współfinansowanie inwestycji Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu przyjętych do
spisu zadań inwestycyjnych szkół wyższych w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa
Wyższego,
inwestycji własnych,
modernizacji obiektów uczelni.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Senatu

/P6
prof. dr hab. Roman Kołacz


